
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art.33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 - z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przygotowywania i przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jemielnica, w następującym składzie: 

1) Pyka Piotr   - Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Klama  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Beata Mateja  - Członek Komisji 

4) Monika Jasica  - Członek Komisji 

5) Norbert Jaskóła  - Członek Komisji 

§ 2. Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia powołanego 
wyżej. 

§ 3. Do przeprowadzenia opisanych w § 1 przetargów i rokowań wymagana jest obecność minimum trzech 
członków powołanej w § 1 Komisji, w tym każdorazowo obecny musi być Przewodniczący Komisji lub 
Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 235/21 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Jemielnica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99925D-FAF8-4F42-9DDC-F602F40988DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T13:46:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




